Si su pago es por transferencia favor confirmarlo al teléfono 311 467 6333 o 
al correo pqrcreditoycartera@merquellantas.com para actualizar su estado 
de cartera

PLAN DE PAGOS
VALOR A PAGARCUOTA FECHA DE PAGO

$                 3.966.001 1 07-agosto-2023

TOTAL A PAGAR

I.V.A.
RETENCIÓN

DESCUENTO

633.227

3.966.001

3.332.774SUBTOTALValor en letras:  tres millones novecientos sesenta y seis mil uno pesos.

Comentarios: CUOTA INICIAL $ 351.000 Basado en Pedidos de cliente 400047274.

SOMOS AUTO RETENEDORES SEGUN RESOLUCION N° 012684 DEL 23 DE NOVIEMBRE DE 2009 A PARTIR DEL 01 ENERO DE 2010

En cumplimiento del Régimen General de Protección de Datos Ley 1581 de 2012 y sus Decreto